
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15704451455006356464 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15704451455006356464 en https://sede.burjassot.org

Referència/Referencia: 2025/2131X

Procediment/Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interessat/Interesado:  
Representat/Representante:  
GOVERNACIÓ

ANUNCIO

Visto el expediente núm. 20252131X relativo a la convocatoria del proceso selectivo para la 
formación de una bolsa de trabajo para la provisión temporal de puestos de agentes de 
policía local mediante concurso de méritos.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía núm. 2025001611 de fecha 
26-03-2025 se ha resuelto:

Primero.- Aprobar las siguientes relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas 
y excluidas en el proceso selectivo para para la formación de una bolsa de trabajo para la 
provisión temporal de puestos de agentes de policía local mediante concurso de méritos:

Relación provisional personas aspirantes admitidas:

Núm. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI

1 Esteban Cosín Antonio Miguel ***7343**

2 López García Pedro ***6481**

3 Pérez García Marcos ***5533**

Relación provisional personas aspirantes excluidas: 

No hay personas aspirantes excluidas.

Segundo.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el en el tablón de 
edictos electrónico y en el portal de transparencia, siendo a partir del día siguiente a su 
publicación la fecha de inicio del cómputo del plazo de tres (3) días hábiles, al objeto de 
formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión, cuando la 
causa de exclusión sea subsanable. Asimismo, se publicará en el tablón de edictos del 
Ayuntamiento y en la sede electrónica.

Tercero.- En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se entenderán 
elevadas automáticamente a definitivas. 
 

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
EL ALCALDE,

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/



		2025-03-27T11:36:08+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



